# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

№ 163.

Jutro, Śgo Prospera.

Dnia 12 (24) Czerwca 1855 roku.

JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ WIELKI KSIĄŻĘ MICHAŁ MIKOŁAJEWICZ, wraz z całym orszakiem SWOIM, opuścił wczoraj *Warszawę*, udając się do *Białogostoku*.

NAJWYŻSZEMI Dyplomami z d. 15 Maja, NAJMILOCIWIEJ mianowani zostali Kawalerami Orderu Stej ANNY kl: I., Rady Tajni: Senator Departamentów *Warszawskich* Senatu Rządzącego, *Borakowski*, i Gubernator Cywilny Gub: *Warszawskiej, Łaszczyński*.